
S pozdravem a přáním hezkého dne
Škrlantová A.

C.'WUftCKsMI
OKNA CK, s.r.o.
Na Cintlovce 1647/37
268 01 Hořovice
Tel: 723 408 364

2



Romana Záhoříková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

oknack@oknack.cz
úterý 21. listopadu 2023 7:39
'Romana Záhoříková'
RE: CN garážová sekční varat Hbrmann

Dobrý den,
Děkujeme za potvrzení cenové nabídky.
Tímto potvrzujeme její přijetí.

S pozdravem a přáním krásného dne
Černochová

From: RomanaZáhoříková <domov@seniori-navysluni.cz>
Sent: Monday, November 20, 2023 1:56 PM
To: info@oknack.cz
Subject: RE: CN garážová sekční varat Hi:irmann

Objednávka číslo: 35/70539456/2023

Dobrý den, dle Vaší cenové nabídky objednávám sekční garážová vrata vč: montáže.
Prosím o potvrzení objednávky.

Přeji hezký den.

Romana Záhoříková
asistentka ředitelky, správce DS a DPS

Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932
268 01 Hořovice

IČO 70539456
DIČ CZ70539456

tel.: 311 514895
mob.: 723 628 989
mail: domov@seniori-navysluni.cz

From: info@oknack.cz [mailto:info@oknack.cz]
Sent: Monday, November 13, 2023 10:47 AM
To: domov@seniori-navysluni.cz
Subject: CN garážová sekční varat Hi:irmann

Dobrý den,p.Záhoříková,

V příloze zasílám CN na sekční garážová vrata Hi:irmann.

Upozornuji jen,že tu nabídku co jste zasílala od konkurence nejsou značkové vrata Hi:irmanni.



«.HU6' C K S.R.O.!

OKNA CK
Na Cintlovce 1643/37
268 01 Hořovice mob. 723 408 364 e-mail: oknack@oknack.cz

***********************************************************************
230 449 DPS Hořovice

***********************************************************************
13.11.2023

SeKcni ga:rážQva vrata H!QlJ'manl1 RENQMATlC
(jsou vyrobena z dvoustěnných sekcí z pozinkovaného plechu-montážní hloubka 42mm. Sekce

jsou vždy stejně vysoké a jsou vyplněné polyuretanem, teplotní prostupnost zabudovaných

vrat k=1,30. Standardní nadpraží pro vrata je 115 nebo 210mm. Při nižšim a vyšším nadpražm

je nutné připravit nadstandardní kování za příplatek (minimální výška nadpraží bez pohonu

je 100mm).

Vrata jsou dodávána s bílou barvou z vnitřní strany ve stucco a z vnější ve vybraném designu.

Vrata vždy splňují funkci proti skřípnuti prstů a jsou již v základní výbavě vybavena

pojistkou proti přetržení nosných lan a pružin) .

Sekční vrata Horrnann - Renomatic Počet Cena Celkem Kč
Šířka x Výška 5000 x 2500 1 39384 39384 Kč
Kování N 1 O O Kč
Barva ořech 1 Kč
Drážka M 1 Kč
Povrch Decocolor 1 Kč

Prolift + K lišta + 2ks
Pohon ovladače 1 9000 9000 Kč
Ovladač Prolift O 950 O Kč
Úprava sekčních vrat na
šířku cca ... cm O 1500 O Kč
Úhlový profll - 55mm (
hnědý, zlatý dub) O 1628 O Kč
Renovační clona - kryt
kolejnic O 2211 O Kč
Fotobuňka O 2679 O Kč

Elektropříprava není
Montáž součástí nabídky 1 3000 3000 Kč

Cena bez DPH 51384 Kč

Demontáž starých vrat není součástí nabídky Sleva 10 % 5138 Kč

~

bez DPH 46246 Kč
• 'filll'l' ,i:; !

~ DPH 21 % PDP 6937 Kč
. ': Cena celkem

s DPH 0% 46246 Kč

~~~==================================================================
Zbož i. zů.s t á vá až do řádného zaplacení maje.tkem fa OKNA CK..

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.
Dodací lhůta: cca 6-7 týdnů od potvrzení a zaplacení dle dohody
Záruka: 2 roky
Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.
Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme na tel. 723 408 364.

S přáním hezkého dne
za OKNA CK Černochová

Cenová nabídka se po podepsání stává závaznou objednávkou.

Souhlasím s objednávkou.



i.'HUtic K s~o I
Platba: . Datum + podpis zákazníka: -------------------------


